
 

 

UCHWAŁA NR XXI/436/20 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/340/20 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439),  

po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury oraz Komisję Finansów 

Publicznych, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/340/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności zmienionej uchwałą Nr XVII/366/20 z dnia 

28 maja 2020 r., § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

w wysokości 26,00 zł/osoba/miesiąc. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny w wysokości dwukrotności stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 – 52,00 zł/osoba/miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 7749


		2020-11-04T13:15:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




